報道機関 各位              令和４年２月２８日

   厚真町産業経済課

令和３年度北海道産業貢献賞（農業関係功労者）

贈呈式の開催について

北海道では、北海道農業の発展に貢献され、その功績が特に顕著

な方に北海道産業貢献賞を贈呈し、末永く顕彰しています。厚真町

在住の方に下記の通り胆振総合振興局長から表彰状を贈呈します。

１ 日時

令和４年３月２日（水） 1１時００分～

２ 場所

厚真町役場 町長室

３ 受賞者氏名

日西 善博（６８歳）

４ 表彰区分

農業団体等功労者

５ 功績の内容

   農業団体等功労者（農業共済組合）

問い合わせ： 厚真町産業経済課農業グループ

主幹 大垣 貴弘

T E L：０１４５－２７－２４１９（直通）

F A X：０１４５－２７－３９４４

M A I L：nousei@town.atsuma.lg.jp